
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 21 имени В.А. Маркинтеева 

х. Свободы муниципального образования Курганинский район 
 

ПРИКАЗ № 187 

 

От 01 августа 2024 года 
 

Об утверждении Совета по питанию 

 

В связи с организацией горячего питания школьников в 2024– 

2025учебном году, п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Создать в школе Совет по питанию. 

 

2. Утвердить следующий состав Совета по питанию: 

 

1. Сосина И. Г. – председатель родительского комитета 7 класса 

2. Федотова Т.В.–  председатель родительского комитета 4 класса 

3. Шахбазян Т.Х. – председатель родительского комитета 9 класса 

4. Дудникова  Л.В. - председатель родительского комитета 6 класса 

5. Дубровская А.А. -председатель родительского комитета 2 класса 

6. Рябова Е.М. – директор школы 

7. Силина Н.Н. – Зам.директора по УВР  

8. Михайлова Е.В. – руководитель МО классных руководителей, 

классный руководитель 1 класса 

9. Голикова Ж.Н. – повар МАУ ЦСЭ 

 

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 21 

им. В. А. Маркинтеева                                                                         Е.М. Рябова 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2024-09-02T05:46:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ В.А.МАРКИНТЕЕВА Х. СВОБОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




